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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62107028A

2. Data e Regjistrimit 07/09/2016
3. Emri i Subjektit "IR" sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/09/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/09/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Blv. "Dëshmorët e Kombit", Kullat 
Binjake, Kulla Nr. 2, Kati 5 
923.790.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari imobiliare, veprimtari ne fushen e ndertimit, 

ndertim, shitje, blerje pasurish te paluajtshme, makinerish, 
projektim, prodhim, investime te ndryshme. Import-eksport, 
tregtimi me shumice e pakice i artikujve dhe produkteve te 
ndryshme, te tilla si por pa u kufizuar ne produkte dhe artikuj 
industriale, ndertimore, makineri-pajisje. Shoqeria mund te 
kryeje çfaredo veprimtarie tjeter qe lejohet nga legjislacioni 
ne fuqi i Republikes se Shqiperise. Dhenie me qira e 
pasurive te paluajtshme me TVSH vetem per objektin Arena 
Center,  e makinerive me TVSH dhe paisjeve te ndryshme 
me TVSH. Aktivitete ne fushen e turizmit, hapja dhe 
menaxhimi i hoteleve, sallave te konferencave, Spa, fitness, 
bare, restorante. Menaxhimi i qendrave tregetare, ofrimi i 
sherbimit te parkimit me TVSH. Administrimi, menaxhimi 
dhe mirembajtja e ambjenteve te perbashketa me TVSH. 
Dhenia me nenqira e pasurive te paluajtshme pa TVSH, sipas 
legjislacionit fiskal ne fuqi. Ofrirn konsulence tregtare dhe 
marketingu me objekt shitje-blerjen e pronave te paluajtshme 
per palet e treta;Sherbime keshilluese, ndermjetesuese dhe 
sherbime te tjera ndihmese per te gjitha veprimtarite  e 
listuara ne objektin e aktivitetit te percaktuar te shoqerise, 
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bazuar ne Legjislacionin ne fuqi ne Republiken e Shqiperise.

Anisa Sefa10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/11/2020                Deri: 26/11/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Çdo urdher transferte financiare ne emer dhe per llogari te 
shoqerise do te nenshkruhet njekohesisht nga administratori 
Anisa Sefa dhe drejtoresha e Finances Znj.Eda Dorti.Bankat 
vendase te nivelit te dyte do te ekzekutojne transaksionet 
vetem me paraqitjen e tyre me 2 (dy) firmat e sipercituara.
FINMAN
               Para: 
923.790.000,00                Natyre: 

1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "IR" sh.p.k
E-Mail: f.bushati@ir.al  
Telefon: 0689022142  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-918243-09-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-042098-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 1 date 
21.11.2016 per ndryshimin e emrit te subjektit dhe emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("REAS 16")          u be            (""IR" sh.p.k")         
Emri Tregtar ishte            ("REAS 16")          u be            (""IR" sh.p.k")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0337D031-CB14-4FA2-9901-3FAEFD19CC73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA49C50-F3B6-4B24-AA01-4EF66D9E4643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B021676C-36FE-4929-B473-ACCD2437DB88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA915C96-B687-4B9B-A5F4-0694F5027BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A24995F-1FCA-4D00-A4ED-A6652943E0A4
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paguar)

28/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-262701-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve date 19.04.2017 dhe 20.04.2017 per 
transferimin e kuotave. Depozitim i kontrates se shitblerjes date 20.04.2017. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("FINMAN")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("ALB - STAR")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409573-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-591547-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.12.2017 ku eshte vendosur: 
Rritja e kapitalit te shoqerise ne forme monetare.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000.000,00"          u be            "11.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000.000,00"          u be            "11.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FINMAN")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("11.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A24995F-1FCA-4D00-A4ED-A6652943E0A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A04B37-EF9F-4463-B45A-3C73967A5B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A04B37-EF9F-4463-B45A-3C73967A5B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F710345A-B6D1-4B3A-A772-52802E0656F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BC8D30-766C-4D9E-AC8B-8F41C59A22D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838C7EB2-AD24-448E-806B-049687E4B8A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B7B802-3B75-4ECB-A569-15CAB75BA4C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375327E4-E660-48A3-A920-4BFD8C40E78C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CCE3B3-6DD0-4048-B1F9-50036CB06C3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C31FEE2-9C61-4A5F-830C-9E897F2DE977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C31FEE2-9C61-4A5F-830C-9E897F2DE977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240E748F-8D0D-4EBD-9557-B967B1C3FC26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC50B7A-9070-4A84-A04B-4C055CDFAE58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC50B7A-9070-4A84-A04B-4C055CDFAE58
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Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-656995-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
02.02.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Veprimtari imobiliare, veprimtari ne fushen e ndertimit, ndertim, 
shitje, blerje pasurish te paluajtshme, makinerish, projektim, prodhim, investime te 
ndryshme; Import-eksport, tregtimi me shumice e pakice i artikujve dhe produkteve te 
ndryshme, te tilla si por pa u kufizuar ne : produkte dhe artikuj industriale, ndertimore, 
makineri-pajisje; Shoqeria mund te kryeje cfaredo veprimtarie tjeter qe lejohet nga 
legjislacioni ne fuqi i Republikes se Shqiperise.")          u be            ("Veprimtari 
imobiliare, veprimtari ne fushen e ndertimit, ndertim, shitje, blerje pasurish te 
paluajtshme, makinerish, projektim, prodhim, investime te ndryshme. Import-
eksport, tregtimi me shumice e pakice i artikujve dhe produkteve te ndryshme, te tilla 
si por pa u kufizuar ne produkte dhe artikuj industriale, ndertimore, makineri-
pajisje. Shoqeria mund te kryeje çfaredo veprimtarie tjeter qe lejohet nga 
legjislacioni ne fuqi i Republikes se Shqiperise. Dhenie me qira e pasurive te 
paluajtshme, e makinerive dhe paisjeve te ndryshme. Aktivitete ne fushen e turizmit, 
hapja dhe menaxhimi i hoteleve, sallave te konferencave, Spa, fitness, bare, 
restorante. Menaxhimi i qendrave tregetare, ofrimi i sherbimit te parkimit. 
Administrimi, menaxhimi dhe mirembajtja e ambjenteve te perbashketa. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-681901-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 19.02.2018 per 
miratimin e ndryshimit te statutit te shoqerise.Statuti i shoqerise date 19.02.2018.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-835100-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F83A65-B3A2-4276-BD65-C859AA4AFF06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B350B392-F823-41E2-AA10-00A509E74352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30BEB99E-8085-491D-A7EB-5A1942DA50F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30BEB99E-8085-491D-A7EB-5A1942DA50F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C17E35-6C65-40EE-938F-8BCA990A0AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A5B2AD-9B9B-4641-BC60-0309BA88A9D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A5B2AD-9B9B-4641-BC60-0309BA88A9D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB7AEAF-0B55-40CC-AA6F-342A2FABA30C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02922DC1-861B-4AFE-95C7-36BD6A6E7029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3613C8-90A0-457C-BC79-9D928CC54A27
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

30/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-917687-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.06.2018 ku 
eshte vendosur:  Zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "11.000.000,00"          u be            "65.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "11.000.000,00"          u be            "65.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FINMAN")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("11.000.000,00")            u be              ("65.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-978719-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date, ku eshte vendosur, saktesimi i 
objektit te veprimtarise se shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("f.bushati@ir.al")         
Objekti ishte            ("Veprimtari imobiliare, veprimtari ne fushen e ndertimit, ndertim, 
shitje, blerje pasurish te paluajtshme, makinerish, projektim, prodhim, investime te 
ndryshme. Import-eksport, tregtimi me shumice e pakice i artikujve dhe produkteve te 
ndryshme, te tilla si por pa u kufizuar ne produkte dhe artikuj industriale, ndertimore, 
makineri-pajisje. Shoqeria mund te kryeje çfaredo veprimtarie tjeter qe lejohet nga 
legjislacioni ne fuqi i Republikes se Shqiperise. Dhenie me qira e pasurive te paluajtshme, 
e makinerive dhe paisjeve te ndryshme. Aktivitete ne fushen e turizmit, hapja dhe 
menaxhimi i hoteleve, sallave te konferencave, Spa, fitness, bare, restorante. Menaxhimi i 
qendrave tregetare, ofrimi i sherbimit te parkimit. Administrimi, menaxhimi dhe 
mirembajtja e ambjenteve te perbashketa. ")          u be            ("Veprimtari imobiliare, 
veprimtari ne fushen e ndertimit, ndertim, shitje, blerje pasurish te paluajtshme, 
makinerish, projektim, prodhim, investime te ndryshme. Import-eksport, tregtimi me 
shumice e pakice i artikujve dhe produkteve te ndryshme, te tilla si por pa u kufizuar 
ne produkte dhe artikuj industriale, ndertimore, makineri-pajisje. Shoqeria mund te 
kryeje çfaredo veprimtarie tjeter qe lejohet nga legjislacioni ne fuqi i Republikes se 
Shqiperise. Dhenie me qira e pasurive te paluajtshme me TVSH,  e makinerive me 
TVSH dhe paisjeve te ndryshme me TVSH. Aktivitete ne fushen e turizmit, hapja dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48AC9EF-395F-4A40-A5FC-6D429402600C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966F703A-FF54-4FE9-A6B8-8B326CE8D2F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED359AB-D3D2-482D-B4FD-96DFEA5B103B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED359AB-D3D2-482D-B4FD-96DFEA5B103B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0DD416D-4F9E-47D5-A1D2-A1DA61C15B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9D1247-3490-4140-B7B5-E3EB08FF5679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692ACA21-2C86-45D6-A8B4-FA0063F0A89C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3EAD51-BE2A-43CF-985B-5A07A3CD573A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3EAD51-BE2A-43CF-985B-5A07A3CD573A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC79DC8-3339-4095-A559-AC02962C7A7D
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menaxhimi i hoteleve, sallave te konferencave, Spa, fitness, bare, restorante. 
Menaxhimi i qendrave tregetare, ofrimi i sherbimit te parkimit me TVSH. 
Administrimi, menaxhimi dhe mirembajtja e ambjenteve te perbashketa me TVSH.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-231901-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
BILANC IR SHPK 2018_201903291629.pdf.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar1.xlsx
Vendim i asamblese nr.1 dt 14.06.2019.pdf

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-340014-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
28.08.2019, ku është vendosur: Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë, në vlerën totale prej 342 
695 000 lekë, i ndarë në 1 kuotë. 2.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, 
datë 23.09.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë Fisnik 
Bushati, nga data 07.09.2019 deri më 07.09.2022.
Vlera e Kapitalit ishte            "65.000.000,00"          u be            "342.695.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "65.000.000,00"          u be            "342.695.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FINMAN")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("65.000.000,00")            u be              ("342.695.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fisnik Bushati")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/09/2016")            u be              ("07/09/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fisnik Bushati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/09/2019")            u be              ("07/09/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA49C3F-8273-4443-9811-00AB3E55C55A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37F12CB-8273-4D59-8523-E1C575A4009F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37F12CB-8273-4D59-8523-E1C575A4009F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061CE946-0DED-434E-8150-6462DA624E73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93AFD3B8-AA3C-4970-AEC9-841305B7D9CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F378D59-D8F4-46E1-928A-48257A86DF43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D2701C-1E1B-4C4F-AE0F-B379952FEBD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03BE81F3-ACB4-4659-8CF9-6D8B6F0759C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03BE81F3-ACB4-4659-8CF9-6D8B6F0759C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA23EEA-8F4B-4956-92FE-7CF1694DD527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9F9FF1-ADDA-4FF4-B09A-879F2435E553
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07/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-360119-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.10.2019 ku eshte vendosur: 
Kufizimi i kompetencave te administratorit Fisnik Bushati.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fisnik Bushati")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Çdo urdher transferte 
financiare ne emer dhe per llogari te shoqerise do te nenshkruhet njekohesisht nga 
administratori Fisnik Bushati dhe drejtori i Finances Znj Majlinda Rajko .Bankat 
vendase te nivelit te dyte do te ekzekutojne transaksionet vetem me paraqitjen e tyre me 2 
(dy) firmat e sipercituara.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544638-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje Miratim PF 19 IR shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese opt.pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563102-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve 15 datë 
16.07.2020 për miratimin e zmadhimit të vlerës së kapitalit në shumëm 150.000.000 lekë. 
Vlera e kapitalit bëhet 492.695.000 lekë.
Vlera e Kapitalit ishte            "342.695.000,00"          u be            "492.695.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "342.695.000,00"          u be            "492.695.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FINMAN")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("342.695.000,00")            u be              ("492.695.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB36187-EFE1-4048-9187-D63FF3E447DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C411AAF-575F-4ADA-8DDF-EBF86CA2045D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82654228-EABA-41F2-BDE9-F0D345DEB3B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82654228-EABA-41F2-BDE9-F0D345DEB3B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5E1A61-22DA-4DCB-BE66-72ECA850C6BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8073C8C-A02B-4ECF-9E3D-6A93218356D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D318C6E4-D170-40E1-B639-7EF9B741E215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ABC2FA1-84C8-4DFD-8E21-4519CF04D9E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB83BD9E-8ACC-49E9-8E44-279063249882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB83BD9E-8ACC-49E9-8E44-279063249882
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624940-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.11.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Fisnik Bushati nga detyra e administratorit dhe  emerimin e Anisa 
Sefa 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anisa Sefa")                      Nga data "26/11/2020             
Ne daten "26/11/2023
eshte larguar administratori:            ("Fisnik Bushati")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645540-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "492.695.000,00"          u be            "923.790.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "492.695.000,00"          u be            "923.790.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FINMAN")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("492.695.000,00")            u be              ("923.790.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672088-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.03.2021 per ndryshimin e 
kompetencave te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anisa Sefa")                    , 
Competence ishte                      ("Çdo urdher transferte financiare ne emer dhe per 
llogari te shoqerise do te nenshkruhet njekohesisht nga administratori Anisa Sefa dhe 
drejtori i Finances Znj Majlinda Rajko .Bankat vendase te nivelit te dyte do te 
ekzekutojne transaksionet vetem me paraqitjen e tyre me 2 (dy) firmat e sipercituara.")            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A0294E8-0A30-43ED-B88A-CF4B55D2C152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C517B7-DA2D-4018-90AD-F4120FD2AC06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6E0268-6164-4334-8E19-5A4F6AE13448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C789BC-ECA4-4EFF-A45C-98E3D5D01E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C789BC-ECA4-4EFF-A45C-98E3D5D01E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F3744C-C80E-43B7-8DDC-BAFE08BCCE1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=733A0C1F-6BF7-4308-9737-0473F146C560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FBD80C1-6F15-4E73-8CFB-2038CCDD4517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FBD80C1-6F15-4E73-8CFB-2038CCDD4517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB6C9BA-3CFB-463D-8172-AA981C63E353


9

u be              ("Çdo urdher transferte financiare ne emer dhe per llogari te shoqerise do 
te nenshkruhet njekohesisht nga administratori Anisa Sefa dhe drejtori i Finances Z. 
Gjergji Tafa .Bankat vendase te nivelit te dyte do te ekzekutojne transaksionet vetem me 
paraqitjen e tyre me 2 (dy) firmat e sipercituara.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763357-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimimit date 29.07.2021 per ndryshimin e 
objektit.
Objekti ishte            ("Veprimtari imobiliare, veprimtari ne fushen e ndertimit, ndertim, 
shitje, blerje pasurish te paluajtshme, makinerish, projektim, prodhim, investime te 
ndryshme. Import-eksport, tregtimi me shumice e pakice i artikujve dhe produkteve te 
ndryshme, te tilla si por pa u kufizuar ne produkte dhe artikuj industriale, ndertimore, 
makineri-pajisje. Shoqeria mund te kryeje çfaredo veprimtarie tjeter qe lejohet nga 
legjislacioni ne fuqi i Republikes se Shqiperise. Dhenie me qira e pasurive te paluajtshme 
me TVSH,  e makinerive me TVSH dhe paisjeve te ndryshme me TVSH. Aktivitete ne fushen 
e turizmit, hapja dhe menaxhimi i hoteleve, sallave te konferencave, Spa, fitness, bare, 
restorante. Menaxhimi i qendrave tregetare, ofrimi i sherbimit te parkimit me TVSH. 
Administrimi, menaxhimi dhe mirembajtja e ambjenteve te perbashketa me TVSH.")          
u be            ("Veprimtari imobiliare, veprimtari ne fushen e ndertimit, ndertim, shitje, 
blerje pasurish te paluajtshme, makinerish, projektim, prodhim, investime te 
ndryshme. Import-eksport, tregtimi me shumice e pakice i artikujve dhe produkteve 
te ndryshme, te tilla si por pa u kufizuar ne produkte dhe artikuj industriale, 
ndertimore, makineri-pajisje. Shoqeria mund te kryeje çfaredo veprimtarie tjeter qe 
lejohet nga legjislacioni ne fuqi i Republikes se Shqiperise. Dhenie me qira e pasurive 
te paluajtshme me TVSH vetem per objektin Arena Center,  e makinerive me TVSH 
dhe paisjeve te ndryshme me TVSH. Aktivitete ne fushen e turizmit, hapja dhe 
menaxhimi i hoteleve, sallave te konferencave, Spa, fitness, bare, restorante. 
Menaxhimi i qendrave tregetare, ofrimi i sherbimit te parkimit me TVSH. 
Administrimi, menaxhimi dhe mirembajtja e ambjenteve te perbashketa me TVSH. 
Dhenia me nenqira e pasurive te paluajtshme pa TVSH, sipas legjislacionit fiskal ne 
fuqi. Ofrirn konsulence tregtare dhe marketingu me objekt shitje-blerjen e pronave 
te paluajtshme per palet e treta;Sherbime keshilluese, ndermjetesuese dhe sherbime 
te tjera ndihmese per te gjitha veprimtarite  e listuara ne objektin e aktivitetit te 
percaktuar te shoqerise, bazuar ne Legjislacionin ne fuqi ne Republiken e 
Shqiperise.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF6AEF5-F234-4E25-93B6-7BB83027B198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF6AEF5-F234-4E25-93B6-7BB83027B198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F36C54-493A-456D-A5F2-C6E49F395073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A02F04-0403-47DA-82C2-DF4FEA184643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4755D9E-5296-4330-8F41-641DA4E1441A
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-764298-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
CashFlow (indirekt).xlsx
Raporti i ecuris se veprimtaris dhe raporti i drejtimit te brendshem.pdf
Copy of 1 Pasq  e Levizjeve ne Kapital REV 2.xlsx
Pasqyrat Financiare 2020.pdf
Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Vendimi i Asambles 2020 nr 142 Dt 21.07.2021.pdf
Raporti i pagesave per Institucionet Shteterore.pdf
Gjoba per bilanc 2020.pdf
Copy of 1 Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx

16/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-832873-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 35 datë 14.12.2021 për ndryshimin e 
kompetencave të administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anisa Sefa")                    , 
Competence ishte                      ("Çdo urdher transferte financiare ne emer dhe per 
llogari te shoqerise do te nenshkruhet njekohesisht nga administratori Anisa Sefa dhe 
drejtori i Finances Z. Gjergji Tafa .Bankat vendase te nivelit te dyte do te ekzekutojne 
transaksionet vetem me paraqitjen e tyre me 2 (dy) firmat e sipercituara.")            u be              
("Çdo urdher transferte financiare ne emer dhe per llogari te shoqerise do te 
nenshkruhet njekohesisht nga administratori Anisa Sefa dhe drejtoresha e Finances 
Znj.Eda Dorti.Bankat vendase te nivelit te dyte do te ekzekutojne transaksionet vetem me 
paraqitjen e tyre me 2 (dy) firmat e sipercituara.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/12/2021 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4755D9E-5296-4330-8F41-641DA4E1441A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE37E7A2-B7A3-4287-AAE1-6E1245735487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A123C313-B4FC-4E0B-9C2A-7E9B3EC5D6BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4AA710-7DA9-4930-B857-0A6399108B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B65222-E925-4C92-96D4-D8832A9CA3E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2141204-8EC9-4808-A179-08FA7727D88A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E80FC0-D09B-456F-9F00-99C082C7821B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA7A92F-8A0B-4742-AC04-A1D37D6422FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91525196-4E0C-45AD-88AF-96C2FBABE12D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD69743-2489-4193-BF0A-CC5B86E15AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE3E16B-2AA1-410D-9B62-A1CD179BA40D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DD6832-0F99-47C4-AA4D-038A141B4731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F0EA31-C229-4C6B-9E37-21D02A6DC42E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F0EA31-C229-4C6B-9E37-21D02A6DC42E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB5DF1A-889E-42A1-9C35-650022F02057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4E43F4-A0EF-459E-B683-D3B67A1A7B64
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


